СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.72020  №  202
р.п. Чегдомын

Об итогах смотра-конкурса на лучшую организацию работы
представительных органов муниципальных образований Верхнебуреинского
района Хабаровского края,  посвященном  75-летию Победы в Великой
Отечественной войне

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению смотра-

конкурса на лучшую организацию работы представительных органов

муниципальных образований Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края, посвященного 75-летию Победы в Великой

Отечественной войне (далее - смотр-конкурс), Собрание депутатов

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Признать победителем смотра-конкурса:

Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

(председатель Харламов Олег Юрьевич), занявший 1 место.

2. Провести награждение победителя  смотра-конкурса в соответствии

с постановлением Собрания депутатов от 01.10.2019 № 1 "О смотре-конкурсе

на лучшую  организацию работы представительных органов муниципальных

образований Верхнебуреинского района Хабаровского края,  посвященном

75-летию Победы в Великой Отечественной войне".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по общим вопросам (Г.Г. Рухадзе).

4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования)

Председатель
Собрания депутатов                                                                   С.Н. Касимов

Глава района                                        А.М. Маслов